
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 
 

 
П Р И К А З 

 
 

от 07. 09.2020 г.  с. Юрьевка № 36  

 

О назначении руководителя Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

В соответствии с Положением «О центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденным приказом № 108 от 

07.05.2019 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Шемякову Ю.В. руководителем ЦОЦиГП «Точка роста». 

2. Шемяковой Ю.В. обеспечить исполнение должностных обязанностей в 

соответствии с положением «О Центре образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» и должностной инструкцией 

руководителя Центра. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор    
 

В.Н.Табачников 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: 
Шемякова Ю.В.  


